
 

 

 

 

 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ț I E    nr. 100-N 

 din 26 aprilie 2024 

/ cu privire la delegarea echipei de lupte 

libere la Campionatul Republicii 

Moldova la lupte libere U-20  / 

 

 

În baza demersului Şcolii Sportive din Larga, în temeiul art. 8, alin. (2) al Legii privind 

finanţele publice locale nr. 397- XV din 16.10.2003 (cu modificările şi completările ulterioare), 

art. 29 (2) şi 32 (1), (21) din Legea privind administraţia publică locală nr. 436-XVI din 

28.12.2006, Hotărârii Guvernului RM nr. 1200 din 06.11.2007 „Pentru aprobarea Normelor 

financiare pentru activitatea sportivă”,  

 

DISPUN: 

 

1. Se deleagă echipa de lupte libere a Şcolii Sportive din Larga, în mun. Chișinău 

la Campionatul Republicii Moldova la Lupte Libere U-20, pe 01-03 mai 2024. 

 

2. Se aprobă devizul de cheltuieli cu privire la participarea la turneu în valoare de 

4792,04 (patru mii șaptesute nouăzeci și doi) lei conform anexei. 

 

3. Cheltuielile vor fi retribuire din bugetul aprobat al Primăriei comunei Larga 

cod ECO 222710. 

 

4. Controlul asupra îndeplinirii dispoziţiei date se pune în sarcina contabilului-șef 

D-na Angela LARSCHI.  

 

 

 

 

Primar de Larga                                                                              Radu URECHEAN 

 

 


		2024-04-26T09:15:00+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




